
Stránka 1 z 3 

 

Číslo smlouvy: HSOL-4893/2024 

Objekt číslo: 814 

 

DODATEK Č. 1 

 

ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany ze 

dne 3. 12. 2024, č. smlouvy HSOL-4893/2024 
 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlem:  Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:  708 85 940  

DIČ:  CZ70885940  

IDDS:   ufiaa6d 

bank. spojení: ČNB, č. ú. 19-17038881/0710  

zastoupená: brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem  

(dále jen HZS kraje) – jako postoupená strana 

a 

 

Sfera Hospitality s.r.o. 

Sídlem: 17. listopadu 413/1, 787 01 Šumperk  

IČO:  17561019 

DIČ:   CZ 17561019 

IDDS:   jytysb4 

zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 90466  

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu 1538318007/2700 

zastoupená: Ing. Andreou Veselovskou, prokuristou 

(dále též původní provozovatel EPS) – jako postupitel 

a  

 

SNĚŽNÍK, a.s. 

Sídlem: Velká Morava 79, 561 69 Dolní Morava 

IČO:  26979136 

DIČ:  CZ26979136 

IDDS:   vhggcnv 

zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 2886 

bank. spojení:  

zastoupená: Ing. Evou Sárou Rulíškovou, předsedkyní představenstva 

(dále též nový provozovatel EPS)  – jako postupník 

 

 

I. Změna smlouvy v osobě provozovatele EPS 

 

1) Smluvní strany se dohodly na změně smluvní strany v osobě provozovatele EPS, kdy 

původní provozovatel EPS SFERA HOSPITALITY s.r.o. postupuje ve smyslu ust. § 

1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o připojení elektrické požární 

signalizace na pult centralizované ochrany ze dne 3. 12. 2024, číslo smlouvy HSOL-

4893/2024 (dále jen smlouva), na nového provozovatele EPS, kterým je SNĚŽNÍK, 

a.s., a to s účinností ke dni 1. 4. 2025.  

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/17561019/sfera-hospitality-sro/datove-schranky/


Stránka 2 z 3 

 

 

2) Nový provozovatel EPS s postoupením smlouvy souhlasí a práva a povinnosti 

vyplývající ze smlouvy, se kterými je plně obeznámen, přejímá. HZS kraje 

s postoupením práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na nového provozovatele 

EPS souhlasí. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1899 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

3) Původní provozovatel EPS je povinen po podpisu dodatku předat bez zbytečného 

odkladu novému provozovateli EPS originál smlouvy.   

 

4) Příloha č. 2 smlouvy „Provozovatel EPS“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 

2) Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis.  

 

3) Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2025. V případě, že tento dodatek bude uveřejněn 

v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, až po dni uvedeném ve větě první, nabude dodatek 

účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

4) Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí HZS kraje. 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne   V Šumperku dne  V Dolní Moravě dne 

 

 

 

 

………………………   ……………………… ……………………… 

brig. gen. Ing. Karel Kolářík   Ing. Andrea Veselovská Ing. Eva Sára Rulíšková 

ředitel     prokurista   předseda představenstva 

HZS Olomouckého kraje  Sfera Hospitality s.r.o.  SNĚŽNÍK, a.s. 

  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Provozovatel EPS 

1. Seznam Objektů Provozovatele EPS 

 

Objekt č.: 814 

 

Název:   HOTEL PERK 

Adresa objektu:  17. listopadu 413/1, 787 01 Šumperk 

 

 

2. Seznam oprávněných osob Provozovatele EPS  

s oprávněním jednat ve věci smluvního vztahu 

 

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2 

    

    

    

    

    

 

 

 

3. Seznam prostor střežených EPS, do kterých není umožněn přístup jednotce PO 

dle čl. III odst. 1 písm. c) Smlouvy 

Označení a vymezení prostor, do kterých není umožněn přístup jednotce PO 

Bez nepřístupných prostor. 

 

 

 

 

 


